

**Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild
Kristensen**

CVR-nr. 20456698

Hasserisvej 143

9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

Dirigent

Navn: Jesper Møller Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen
Hasserisvej 143
9000 Aalborg

CVR-nr.: 20456698

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lars Beltoft Ørbæk
Jesper Møller Christensen
Allan Nørgaard
Per Søndergaard Pedersen

Direktion

Allan Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive administrationsselskab for selskabets tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 2.729 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(45.145)	54.111
Personaleomkostninger	1	(466.361)	(433.241)
Af- og nedskrivninger		<u>(58.160)</u>	<u>(86.174)</u>
Driftsresultat		(569.666)	(465.304)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.194.279	1.252.268
Andre finansielle indtægter		7.390	16.984
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.775)</u>	<u>(58.044)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.591.228	745.904
Skat af ordinært resultat		<u>137.676</u>	<u>120.154</u>
Årets resultat		<u>2.728.904</u>	<u>866.058</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		900.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.919.438	(269.464)
Overført resultat		<u>(2.090.534)</u>	<u>135.522</u>
		<u>2.728.904</u>	<u>866.058</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		418.516	440.128
Indretning af lejede lokaler		433.259	469.807
Materielle anlægsaktiver		851.775	909.935
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.125.781	3.046.502
Finansielle anlægsaktiver	2	3.125.781	3.046.502
Anlægsaktiver		3.977.556	3.956.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.223	82.494
Andre tilgodehavender		360	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.700.594	627.541
Tilgodehavender		1.844.177	710.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.100	63.800
Værdipapirer og kapitalandele		67.100	63.800
Likvide beholdninger		72.363	86.257
Omsætningsaktiver		1.983.640	860.092
Aktiver		5.961.196	4.816.529

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		804.438	0
Overført overskud eller underskud		32.805	408.342
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	1.000.000
Egenkapital		<u>2.237.243</u>	<u>1.908.342</u>
Udskudt skat		136.287	132.046
Hensatte forpligtelser		<u>136.287</u>	<u>132.046</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.977	115.314
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.689.740	2.033.254
Skyldig selskabsskat		1.233.806	148.382
Anden gæld		637.143	479.191
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.587.666</u>	<u>2.776.141</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.587.666</u>	<u>2.776.141</u>
Passiver		<u>5.961.196</u>	<u>4.816.529</u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	408.339	1.000.000	1.908.339
Udbetalt ordinært udbytte	0	(3.115.000)	3.115.000	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(1.400.000)	0	(1.400.000)
Årets resultat	0	3.919.438	(2.090.534)	900.000	2.728.904
Egenkapital ultimo	500.000	804.438	32.805	900.000	2.237.243

Noter

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	297.934	208.498	
Pensioner	122.708	120.008	
Andre omkostninger til social sikring	44.103	48.429	
Andre personaleomkostninger	1.616	56.306	
	466.361	433.241	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
		kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.524.770	
Kostpris ultimo		1.524.770	
Opskrivninger primo		1.521.732	
Andel af årets resultat		3.194.279	
Udbytte		(3.115.000)	
Opskrivninger ultimo		1.601.011	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.125.781	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen Blokhush	Aalborg	A/S	70,00
Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen Erhverv	Aalborg	A/S	75,00
Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen Bolig	Aalborg	A/S	70,00

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for CAPA2 Holding ApS gæld til Spar Nord Bank A/S, begrænset til 1.100 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.